
Budaya Konsumtif Belanja
Online Berbasis Teknologi

Komunikasi Oleh Perempuan
Di Masa Pandemi Covid 19

(Studi Kasus Pada Kelompok
Perempuan Komppas, Di Dolly

Surabaya)
by Akhsaniyah Akhsaniyah

Submission date: 21-Sep-2023 05:50AM (UTC+0700)
Submission ID: 2172005304
File name: 8-Budaya_konsumtif_belanja_online.pdf (306.97K)
Word count: 6404
Character count: 41070



3

7







3

3

3

3

9







4

6

8

10



12

5

5



3

5

11















7

7





4

10





12%
SIMILARITY INDEX

12%
INTERNET SOURCES

4%
PUBLICATIONS

7%
STUDENT PAPERS

1 2%

2 2%

3 2%

4 1%

5 1%

6 1%

7 1%

8 1%

Budaya Konsumtif Belanja Online Berbasis Teknologi
Komunikasi Oleh Perempuan Di Masa Pandemi Covid 19
(Studi Kasus Pada Kelompok Perempuan Komppas, Di Dolly
Surabaya)
ORIGINALITY REPORT

PRIMARY SOURCES

journal.uta45jakarta.ac.id
Internet Source

dewey.petra.ac.id
Internet Source

journal.moestopo.ac.id
Internet Source

eprints.stbalia.ac.id
Internet Source

e-journal.uajy.ac.id
Internet Source

sosiologibudaya.wordpress.com
Internet Source

journal.iainlhokseumawe.ac.id
Internet Source

Submitted to Padjadjaran University
Student Paper



9 1%

10 1%

11 1%

Exclude quotes On

Exclude bibliography On

Exclude matches < 1%

m.medcom.id
Internet Source

repository.unair.ac.id
Internet Source

eprints.uny.ac.id
Internet Source


